T.C. 
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ 
DERS LİSTESİ
3. Yarıyıl Güz Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831018001
	Eğitime Giriş 
	3
	0
	3
	4

	
	Genel Toplam 
	3
	0
	3
	4



4. Yarıyıl Bahar Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831017001
	Öğretim İlke ve Yöntemleri 
	3
	0
	3
	4

	831017004
	Öğretim Teknolojileri
	2 
	0
	2
	3

	
	Genel Toplam 
	5
	0
	5
	7



5. Yarıyıl Güz Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831018003
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	3 
	0
	3
	4

	831018002
	Eğitim Psikolojisi 
	3
	0
	3
	4

	
	Genel Toplam 
	6
	0
	6
	8



6. Yarıyıl Bahar Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831017003
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	3
	0
	3
	4

	831017002
	Sınıf Yönetimi 
	2
	0
	2
	3

	
	Genel Toplam 
	5
	0
	5
	7



7. Yarıyıl Güz Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831018004
	Özel Öğretim Yöntemleri*
	3
	0
	3
	4

	
	Genel Toplam 
	3
	0
	3
	4



8. Yarıyıl Bahar Dönemi 
	Ders Kodu
	Ders Adı 
	Teorik
	Uygulamalı
	Kredi
	AKTS

	831017005
	Öğretmenlik Uygulaması
	1
	8
	5
	10

	
	Genel Toplam 
	1
	8
	5
	10



[bookmark: _GoBack]*Özel Öğretim Yöntemleri dersi, Öğretmenlik Uygulaması dersinin ön koşulu olarak yer almaktadır. Özel Öğretim Yöntemleri dersini almayan veya alıp da başarısız olan öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması dersini almasına izin verilmemektedir. 
